
pv-panelen bouw
nr. B05

pv-panelen bouw
nr. B06

pv-panelen bouwnr. B07

pv
-p

an
el

en
 b

ou
w

nr
. B

08

pv-panelen bouw
nr. B09

pv-panelen bouwnr. B11pv-panelen bouwnr. B10

pv
-p

an
el

en
 b

ou
w

nr
. B

05

pv
-p

an
el

en
 b

ou
w

nr
. B

06

pv-panelen bouw
nr. B08 pv

-p
an

el
en

 b
ou

w
nr

. B
09

bouwnummer B12 bouwnummer B11 bouwnummer B10 bouwnummer B9 bouwnummer B8 bouwnummer B7 bouwnummer B6 bouwnummer B5 bouwnummer B4

c c c c c c

bouwnummer B12bouwnummer B11bouwnummer B10bouwnummer B9bouwnummer B8bouwnummer B7bouwnummer B6bouwnummer B5bouwnummer B4

vrvr vr vr vr vr vr vr

vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr vr

vr vr vr vr vr vr vrvr vrvent. vent.

vent. vent.

w

w.w

w

w.w

w

w.w

w

w.w

w.w

w

w.w

w

w.w
w

w.w

w

w.w

w

Principe doorsnede A-A

ribcassettevloer

kanaalplaatvloer

kanaalplaatvloer

5400

dragend knieschot
hoogte ca.1100mm

2880+

±10170+

Peil

5760+

420-

ca
.2
61
0

ribcassettevloer

kanaalplaatvloer

kanaalplaatvloer

ca
.2
61
0

dragend knieschot
hoogte ca.1100mm

60
°

±10780+

5400

26
00

15
00

26
00

15
00

56
.5°

ribcassettevloer

kanaalplaatvloer

kanaalplaatvloer

5400

26
00

15
00

56
.5°

ribcassettevloer

kanaalplaatvloer

kanaalplaatvloer

5400

houten balklaag

30.5°

Principe doorsnede B-B Principe doorsnede C-C

Peil
420-

ribcassettevloer

6040ca
.2
61
0

ribcassettevloer

kanaalplaatvloer

kanaalplaatvloer

9400

ca
.2
61
0

26
00

dragend knieschot
hoogte ca.1100mm

2880+

±10170+

Peil

5760+

420-

15
00

44
°

dakraam

ca
.19

80

270 5400 5400 5400 5400

5940 10260

2705400 5400 5400 5400 5400

594011340 4860 5940 4860

hoogte ±1500mm

hoogte ±2600mm

hoogte ±1100mm

Zolder

hoogte ±1500mm

hoogte ±2600mm

hoogte ±1100mm

Zolder Zolder Zolder

ZolderZolder

1060 3820 640300 5100 300 5100 300 730 3640 880 880 3640 730 300 5100 300 730 3640 880 880 3640 880 790 3820 1060

40
0

13
30

59
40

16
60

40
0

40
0

89
30

40
0

40
0

13
30

59
40

16
60

40
0

40
0

89
30

40
0

97
30

40
0

88
20

40
0

96
20

11
0

2de Verdieping

dakr.dakr. dakr.

ho
og

te
 ±

15
00

mm

ho
og

te
 ±

26
00

mm

ho
og

te
 ±

11
00

mm

ho
og

te
 ±

15
00

mm

ho
og

te
 ±

26
00

mm

ho
og

te
 ±

11
00

mm

ho
og

te
 ±

15
00

mm

ho
og

te
 ±

26
00

mm

ho
og

te
 ±

11
00

mm

ho
og

te
 ±

15
00

mm

ho
og

te
 ±

26
00

mm

ho
og

te
 ±

11
00

mm

Zolder Zolder Zolder

17
30

59
40

17
30

94
00

33
0

vv
v

vv
l

v

mk

Hal

Woonkamer

Wc

420 5100 300 5100 300 5100 300300 5100 300

270 5400 5400 5400 5400

50
70

70
99

0
10
0

14
00

70
12
30

40
0

40
0

40
0

36
20

10
0

27
60

70
13
50

70
96

0
40

0

40
0

89
30

40
0

97
30

mk

Hal

Woonkamer

Wc

270

mk

Hal

Woonkamer

Wc

vv

l

v

5100 300

5400

mk

Hal

Woonkamer

Wc

5100

5400

mk

Hal

Woonkamer

Wc

vv
l

v

3005100

5400

300 5100

5400

mk

Woonkamer

Keuken

300

5400

5100 420

Woonkamer

Hal

vv

v

Woonkamer

Wc

Hal

mk

Keuken
Wc

mk

vv

l

v

Begane grond

47
40

70
99

0
10
0

14
00

70
12
30

40
0

40
0

Berging

71
021

0
57

30
10
0

60
40

44
00

100 3150 100

3350

40
0

40
0

89
30

40
0

97
30 86
00

40
0

94
00

Keuken
KeukenKeuken

KeukenKeuken
Keuken

v

vv

mk

Hal

Woonkamer

Keuken

v

vv

bwnr. B9

v

vv

Slaapkamer 2Slaapkamer 3

Badkamer

Slaapkamer 1

Overl.

1ste Verdieping

270 5400 5400 5400 5400 2705400 5400 5400 5400 5400

vvvv

vv

Badkamer

Slaapkamer 1

Slaapkamer 3 Slaapkamer 2

Overl.

Badkamer

Slaapkamer 1

Slaapkamer 3 Slaapkamer 2

Overl.

Badkamer

Slaapkamer 1

Slaapkamer 3

Overl.

Slaapkamer 2

vv

Slaapkamer 2 Slaapkamer 3

Badkamer

Slaapkamer 1

Overl.

vv

vv

Badkamer

Slaapkamer 1

Slaapkamer 3 Slaapkamer 2

Overl.

40
0

27
00

70
29

90
70

31
00

40
0

40
0

27
00

70
24

40
10
0

36
20

40
0

97
30

420 2130 70 2900 300 2530 70 2500 300 2500 70 2530 300 2530 70 2500 300 2130 70 2900 300 2530 70 2500 300 300 300 2900 70 2130 420

70 990 70 1840 300 70990701840300

40
0

41
20

70
47

40
40

0

40
0

30
60

70
30

00
10
0

27
00

40
0

97
30

40
0

27
30

70
30

00
10
0

27
00

40
0

40
0

37
90

70
47

40
40

0

94
00

33
0

vv

Slaapkamer 2 Slaapkamer 3

Badkamer

Slaapkamer 1

Overl.

70 990 70 1840 300

2130702900

vv

Slaapkamer 2Slaapkamer 3

Badkamer

Slaapkamer 1

Overl.

70990701840300

2130 70 2900

Slaapkamer 2 Slaapkamer 3

Slaapkamer 1

70 990 70 1840 300

AANNEMINGSBEDRIJF

bvKUIN

Plan:

Werknummer:

Formaat:

Schaal:

Datum 1:

Datum 2:

Datum 3:

Datum 4:

Datum 5:

Datum 6:

Datum 7:

Datum 8:

Datum 9:

Datum 10:

Datum 11:

Datum 12:

Getekend:

Waterweide, eiland 5 te Grootebroek. Gemeente Stede Broec

Bouwnummer B4 t/m B12

20370

A0

1:100

Roy Zwagemaker

24-09-2020

11-11-2020

18-11-2020

20-11-2020

11-12-2020

07-01-2021

19-01-2021

Bladnummer B-02.1

Rechter zijgevel Linker zijgevel Tuinberging bouwnummer 4 t/m 11Hal

bwnr. B7-B10-B11

36
20

10
0

24
40

70
14

00
70

11
20

40
0

40
0

11
0

40
0

88
20

40
0

96
20

bwnr. B5-B6

vv

40
0

36
20

10
0

24
40

70

25
90

40
0

40
0

31
00

70
29

90
40

0

96
20

11
0

70
25

90

Badkamer
Overl.

B

B

C

C

Rijwoningen type RW1

A

Rechter zijgevelVoorgevel Linker zijgevelAchtergevel

3878

29
96

TuinbergingTuinberging

3878

29
96

TuinbergingTuinberging

3878

29
96

TuinbergingTuinberging

3878

29
96

TuinbergingTuinberging

pv-panelen bouwnr. B04 pv-panelen bouwnr. B12

1110430309510354302320

9730

2750 1035 3525 1110 1310

880430

88043011104303095 76056019055605945

44006040

500 500

385

485

385

485

2740 560 2740 615 1035 2750

2320430

2880+

-12

14
30

90
6

24
22

43
2

48
3

Plaats volgens situatie

bouwnummer B12bouwnummer B4

385

485

385

485

2880+

-12

14
30

90
6

24
22

48
3

43
2

10
0

52
10

40
0

bouwnummer B12 bouwnummer B11 bouwnummer B10 bouwnummer B9 bouwnummer B8 bouwnummer B7 bouwnummer B6 bouwnummer B5 bouwnummer B4

WcWc

48790

3000 5940 10260 11340 4860 5940 4860 5940

100 2900 420 2120 70 2910 300 2070 70 2960 300 2960 70 2070 300 2070 70 2960 300 2120 70 2910 300 2070 70 2960 300 2910 70 2120 300 2120 70 2910 300 2910 70 2120 420

420 1120 70 930 70 300 930 70 1070 70 70 1070 70 930 300 930 70 1070 70 300 930 70 1120 70 300 930 70 1070 70 70 1120 70 930 300 930 70 1120 70 42011207093070

420 1480 70
350

70 300
480

70 1520 70 70 1520 70
480

300
480

70 1520 70 300
430

70 1620 70 300
480

70 1520 70 70 1620 70
430

300
430

70 1620 70 300 3130 70
350

70 1480 420

10
0

51
00

40
0

70
37

90
40

0

70
37

90
40

0

bwnr. B4-B12

vent. vent.

33
0

33
0

33
0

33
0

11
0

11
0

v.z.v. vloerverwarming exclusief berging

49140

40
0

89
30

40
0

40
0

24
30

70
36

60
70

bwnr. B4-B12

33
0

40
0

88
20

40
0

40
0

24
30

70
36

60
70

bwnr. B9 bwnr. B7-B10-B11 bwnr. B5-B6

40
0

86
00

40
0

40
0

27
30

70
30

30
70

27
00

40
0

40
0

89
30

40
0

40
0

30
60

70
30

30
70

27
00

40
0

5940 10260 11340 4860 5940 4860 5940

420510030051003005100300510030051003005100300510030051003005100420

420 3190 70 1840 300 2150 70 2880 300 2880 70 2150 300 2150 70 2880 300 3190 70 1840 300 2150 70 2880 300 1840 70 3190 300 3190 70 1840 300 1840 70 3190 420
bouwnummer B12 bouwnummer B11 bouwnummer B10 bouwnummer B9 bouwnummer B8 bouwnummer B7 bouwnummer B6 bouwnummer B5 bouwnummer B4

33
0

35
4

33
0

33
0

86 8624

v.z.v. vloerverwarming

bouwnummer B12 bouwnummer B11 bouwnummer B10 bouwnummer B9 bouwnummer B8 bouwnummer B7 bouwnummer B6 bouwnummer B5 bouwnummer B4

97
30

49140

1060 4460 300 300 4370 730 300 5100 300 300 4370 880

bwnr. B4-B12 bwnr. B9
bwnr. B7-B10-B11

bwnr. B5-B6

Bouwnummer B4 t/m B12

710

500

18
57

61
4

14
30

10
41

peil peil

pv-panelen bouwnr. B04 pv-panelen bouwnr. B12

bouwnummer B12bouwnummer B4

AchtergevelVoorgevel

AANNEMINGSBEDRIJF

KUIN bv
Ontwikkeling:

De Tocht 5
1611 HT  Bovenkarspel
(0228) 51 13 13
info@kuinbv.nl

Amsterdam

Realisatie en kopersbegeleiding:

Rechter zijgevel Linker zijgevel

Kleurenschema, zie materiaalstaat MB Architecten

Tuinberging bouwnummer 4 t/m 11

Rechter zijgevelVoorgevel Linker zijgevelAchtergevel

Uitvoering volgens opgav leverancier

baksteen schoonwerk
geïsoleerde achterconstructie v.z.v. gevelbekleding
kalkzandsteen vuilwerk
kalkzandsteen ankerloze woningscheidende spouwmuur
lichte scheidingswand standaard gipsblokken
lichte scheidingswand zware gipsblokkenblok
houtskeletbouw

Renvooi

Renvooi
plafondlichtaansluitpunt
wandlichtaansluitpunt
enkele schakelaar
dubbele schakelaar
wissel schakelaar
enkele wandcontactdoos geaard
dubbele wandcontactdoos geaard
onbedrade leiding
bedrade leiding
thermostaat
buitenkraan
rookmelder
opstelplaats voor wasautomaat
opstelplaats voor wasdroger
electrische radiator (plaats en afmeting indicatief)
beldrukker
bel
mechanische ventilatie-unit
ventilatierooster
wand afzuigventiel mechanische ventilatie
plafond afzuigventiel mechanische ventilatie
plafond afzuigventiel pijpventilator
dakdoorvoer t.b.v. ventilatie
warmtepomp binnen-unit (plaats en afmeting indicatief)
warmtepomp buiten-unit (plaats en afmeting indicatief)
verdeelunit t.b.v. vloerverwarming
v.z.v. geëmaileerde beglazing
v.z.v. matte/ondoorzichtige beglazing
pv-panelen (afmeting, aantal en ligging indicatief)
luik
geïsoleerde vloerluik
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Onderdelen .aterialen Kleur 
Gevelsteen bwnr. 4, 9 en 12 Baksteen Oranjerood genuanceerd
Plintsteen bwnr. 4, 9 en 12 Baksteen Oranjebruin genuanceerd
Accentsteen bwnr. 4 en 12 Baksteen Oranjebruin genuanceerd
Siersteen bwnr. 4 en 12 Baksteen, geglazuurd Paars
Gevelbekleding bwnr. 4, 6, 8 en 12 Vezelcementdelen wood Stofgrijs
Gevelbekleding bwnr. 5 en 9 Vezelcementdelen wood Leisteengrijs
Gevelsteen bwnr. 5, 7 en 11 Baksteen Beige genuanceerd
Plintsteen / speklaag bwnr. 5, 7 en 11 Baksteen Bruinzwart
Siersteen bwnr. 5, 7, 9 en 11 Baksteen Geel
Siersteen bwnr. 9 Baksteen Roodbruin
Gevelsteen bwnr. 6, 8 en 10 Baksteen Paarsbruin genuanceerd
Speklagen bwnr. 6, 8 en 10 Baksteen, 20mm uitkragend Paarsbruin genuanceerd
Sierplateau bwnr. 6, 8 en 10 Geglazuurde baksteen Blauw/groen
Dak Keramische pan Antraciet
Kozijnen Hardhout Cremewit
Draaiende delen Hardhout Grafietgrijs
Voordeur Samengesteld Grafietgrijs
Roeden (op het glas) Hardhout Grafietgrijs
Stalen kanteldeur Verzinkt staal Grafietgrijs
Boeidelen Paintpanel Cremewit
Raamdorpels t.p.v metselwerk Beton Naturel
Raamdorpels t.p.v. gevelbekleding Leisteengrijs Aluminium Grafietgrijs
Raamdorpels t.p.v. gevelbekleding Stofgrijs Aluminium Stofgrijs7
Ondoorzichtig glas Geëmailleerd glas Blauwgrijs
Hemelwaterafvoer PVC Grijs
Ventilatieroosters Aluminium Blank geanodiseerd
Tuinberging Verduurzaamd naaldhout Grijsblauw
Dakrandafwerking tuinberging Aluminium trim Grijsblauw
Kozijnen en deur tuinberging Hardhout Grijsblauw
Poort Hout Grijsblauw


